M. *Dominus vobiscum.*

C. *Et cum spiritu tuo.*

M. *Exaudiat nos omnipotens et misericors
Domin.*

C. Amen.

M. *Et fidelium animae per misericordiam
Dei requiescant in pace.*

C. Amen.

litvah:

- M.** Gospod bode z vami.
C. In s tvojem duhom.
M. Usliši nas, vsegamogočni in usmiljeni
Gospod.
C. Amen.
M. In vernih duše naj po milosli božji po-
čivajo v miru.
C. Amen.
-

NARODNA IN UNIVERZITETNA
KNJIŽNICA

00000480412